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Veranstalter: Schwimm-Verband Südwestfalen | Ausrichter: SGW Iserlohn / SV Iserlohn 1895 Seite 1

Wettkampf 12 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2014: 02:10,00   2013: 01:57,00   2012: 01:38,00   2011: 01:32,00   2010: 01:26,00   2009: 01:23,00   2008: 01:13,00   2007: 01:12,00
Offen: 01:06,00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Tom Erler 2014 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 01:58,94 71
2. Hayden Schwarz 2014 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 02:04,93 62

disqualifiziert
Luca Steiner 2014 SSC Hörde 54/58 e.V.

Der Sportler führte die Arme nicht über Wasser nach vorne.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:20
David Joel Angermaier 2014 SG Ruhr

Der Sportler führte die Arme nicht über Wasser nach vorne.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:18

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Malte Weinert 2013 SG Siegen 01:38,77 125

disqualifiziert
Timur Buller 2013 TuS Dortmund-Brackel

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:18

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Lian Fynn Niehaus 2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:20,58 231
2. Falk Kaygusuz 2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:20,71 229
3. Noah Masiello 2012 SG Wassersport Iserlohn 01:22,16 218
4. Kenzo Enguun Batbayar 2012 SG Dortmund 01:27,78 178
5. Niklas Reuß 2012 Teutonia Lippstadt 01:38,96 124 EnM
6. Finn Zutz 2012 TuS Neuenrade 01:46,16 101 EnM

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Daniel Merkle 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:09,21 364
2. Mika Knoche 2011 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:34,81 141
3. Till Rossmanek 2011 TuS Sundern 01:35,98 136 EnM

abgemeldet
Mert Yürüyen 2011 SG Dortmund
Thilo Rehrmann 2011 SV Blau-Weiß Bochum
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Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Adrian Gusseva 2010 Sport Union Annen 01:07,91 386
2. David Metzger 2010 VfL Kemminghausen 01:12,56 316
3. Fynn Krieg 2010 SG Ruhr 01:14,19 296
4. Justus Garn 2010 SG Lünen 01:18,16 253
5. Ergin Yilmaz 2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:18,64 248
6. Luca Baumgardt 2010 SG Lünen 01:24,18 202
7. Alexander Filla 2010 SV Bieber 67 Lendringsen 01:26,29 188 EnM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Viktor Luft 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:07,23 397
2. Linus Oscar Sotke 2009 SG Ruhr 01:07,61 391
3. Jan Unterste 2009 SG Dortmund 01:08,50 376
4. Lennie Gerke 2009 TuS Sundern 01:08,80 371
5. Robin Kieseier 2009 TuS Dortmund-Brackel 01:09,57 359
6. Jasper Wojciech Meis 2009 SV Schwerte 06 01:11,23 334
7. Max Zimmermann 2009 Teutonia Lippstadt 01:12,58 316
8. Aaron Jason Krause 2009 SG Lünen 01:13,28 307
9. Lukas Weinert 2009 SG Siegen 01:13,60 303
10. Florian Wester 2009 SV Schwerte 06 01:18,81 247

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Maximilian Mai 2008 VfL Kemminghausen 01:06,81 405
2. Piet Julius Weppler 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:07,73 389
3. Luca Reber 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:08,34 378
4. Marlon Shawn Lann 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:09,22 364
5. Jannik Hohmeister 2008 Wasserfreunde Finnentrop 01:12,64 315
6. Kelvin Witt 2008 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:13,67 302 EnM

abgemeldet
Aaron Pikowski 2008 SG Ruhr

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Lars Marius Kahl 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:04,84 443
2. Julian Samen 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:07,61 391
3. Deniz Arlt 2007 SG Wassersport Iserlohn 01:09,10 366
4. Sandor Piskover 2007 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:11,39 332

abgemeldet
Maximilian Wolf 2007 SV Bieber 67 Lendringsen

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tim Hartmann 2006 SG Siegen 01:04,00 461
2. Lars Marius Kahl 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:04,84 443
3. Moritz Schulte 2001 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:04,88 442
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Sebastian Grob 2004 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 01:05,45 431
5. Maximilian Mai 2008 VfL Kemminghausen 01:06,81 405
6. Viktor Luft 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:07,23 397
7. Linus Oscar Sotke 2009 SG Ruhr 01:07,61 391
8. Julian Samen 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:07,61 391
9. Piet Julius Weppler 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:07,73 389
10. Adrian Gusseva 2010 Sport Union Annen 01:07,91 386
11. Luca Reber 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:08,34 378
12. Jan Unterste 2009 SG Dortmund 01:08,50 376
13. Lennie Gerke 2009 TuS Sundern 01:08,80 371
14. Deniz Arlt 2007 SG Wassersport Iserlohn 01:09,10 366
15. Daniel Merkle 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:09,21 364
16. Marlon Shawn Lann 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:09,22 364
17. Robin Kieseier 2009 TuS Dortmund-Brackel 01:09,57 359
18. Sebastian Tobias Schröder 2005 SV Hagen 1894 01:09,81 355 EnM
19. Jasper Wojciech Meis 2009 SV Schwerte 06 01:11,23 334
20. Sandor Piskover 2007 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:11,39 332
21. David Metzger 2010 VfL Kemminghausen 01:12,56 316
22. Max Zimmermann 2009 Teutonia Lippstadt 01:12,58 316
23. Jannik Hohmeister 2008 Wasserfreunde Finnentrop 01:12,64 315
24. Aaron Jason Krause 2009 SG Lünen 01:13,28 307
25. Lukas Weinert 2009 SG Siegen 01:13,60 303
26. Kelvin Witt 2008 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:13,67 302 EnM
27. Fynn Krieg 2010 SG Ruhr 01:14,19 296
28. Justus Garn 2010 SG Lünen 01:18,16 253
29. Ergin Yilmaz 2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:18,64 248
30. Florian Wester 2009 SV Schwerte 06 01:18,81 247
31. Lian Fynn Niehaus 2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:20,58 231
32. Falk Kaygusuz 2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:20,71 229
33. Noah Masiello 2012 SG Wassersport Iserlohn 01:22,16 218
34. Luca Baumgardt 2010 SG Lünen 01:24,18 202
35. Alexander Filla 2010 SV Bieber 67 Lendringsen 01:26,29 188 EnM
36. Kenzo Enguun Batbayar 2012 SG Dortmund 01:27,78 178
37. Mika Knoche 2011 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:34,81 141
38. Till Rossmanek 2011 TuS Sundern 01:35,98 136 EnM
39. Malte Weinert 2013 SG Siegen 01:38,77 125
40. Niklas Reuß 2012 Teutonia Lippstadt 01:38,96 124 EnM
41. Finn Zutz 2012 TuS Neuenrade 01:46,16 101 EnM
42. Tom Erler 2014 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 01:58,94 71
43. Hayden Schwarz 2014 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 02:04,93 62
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